
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2731511

Prodej rekreačního objektu, Bochov, Kozlov (okres Karlovy Vary)

Prodej chaty, 630 m?, Bochov - Kozlov
ČÍSLO ZAKÁZKY: 841863 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Bochov, Kozlov (okres Karlovy Vary)

Prodej chaty, 630 m?, Bochov - Kozlov

Exkluzivně nabízíme prodej zajímavé patrové chatky na polosamotě
u lesa s krásnou okolní krajinou na velmi klidném místě, kde můžete
trávit volný čas a relaxovat v přírodě. Chata má zastavěnou plochu
31 m? a pozemek okolo chaty má plochu 599 m?. Vedle chatky se
nachází další stavba, ve které se nachází koupelna a toaleta. Na
pozemku je totiž vybudován septik, stejně tak kopaná studna (cca 7
metrů hluboká). V přízemí samotné chaty se nachází menší
kuchyňka, společenský obyvací prostor a další útulná místnost. Ve
druhém nadzemním podlaží se nachází úložné prostory, prostorná
ložnice a balkón s pěkným výhledem. Výtápění zajišťují kamna.
Pokud hledáte naprostý klid, máte rádi přírodu, tak neváhejte a
sjednejte si s námi prohlídku. Bližší informace Vám makléř sdělí po
telefonu nebo při prohlídce.

CENA: (za nemovitost) 1 390 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu smíšená

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 630

Vybavení balkon
zahrada

Umístění objektu polosamota

Doprava silnice

Elektřina vlastní zdroj

Voda vlastní studna

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2731511

Prodej rekreačního objektu, Bochov, Kozlov (okres Karlovy Vary)

Odpad Septik

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 5

Zdroj teplé vody jiný

Užitná plocha (m2) 50

Komunikace betonová

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Jiránek Patrik
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


